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250

griglie di ripresa

GMA-I 7

Prezzo €

Dimensioni 
BxH (mm)

Base B (mm)
200 300 400 500 600 800 1000

200
300
400
500
600

Dimensioni 
H (mm)

Base B (mm)
200 300 400 500 600 800 1000

200 152x152 252x152 352x152 452x152 552x152 752x152 952x152
300 152x252 252x252 352x252 452x252 552x252 752x252 952x252
400 152x352 252x352 352x352 452x352 552x352 752x352 952x352
500 152x452 252x452 352x452 452x452 552x452 752x452 952x452
600 152x552 252x552 352x552 452x552 552x552 752x552 952x552

Griglia a maglia quadra 13x13 mm inclinata a 45° con controcornice 
completamente estraibile per l’alloggiamento e la sostituzione del 
filtro
Costruzione: Alluminio anodizzato
Impiego: A parete/soffitto in ripresa
Fissaggio: Con clips (con viti a richiesta)
Chiusura: Con push/pull

Dimensioni filtro

Prezzo €

Modello GMA-I 60-SMF SC PLENUM lamiera zincata

595x595 esterno cornice
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